



Riigikogu keskkonnakomisjoni istungi protokoll nr 121

Padise, Harju maakond

Teisipäev, 15. juuni 2021

Algus 13.00, lõpp 16.00

Juhataja: Yoko Alender (esimees)

Protokollija: Kristel Kits (konsultant)

Võtsid osa:

Komisjoni liikmed: Peeter Ernits, Natalia Malleus, Andres Metsoja, Jevgeni Ossinovski, Timo Suslov

Komisjoni ametnikud: Elle Kaur (nõunik-sekretariaadijuhataja), Vivi Older (nõunik)

Puudusid: Heiki Kranich ja Igor Kravtšenko

Kutsutud: Eesti Erametsaliidu juhatuse esimees Ando Eelmaa, tegevdirektor Andres Talijärv, juhatuse nõunik Arpo Kullerkupp, keskkonnanõunik Kertu Kekk-Reinhold, Eesti Metsa- ja Puidutööstuse Liidu tegevjuht Henrik Välja ja konsultant Erik Konze (1. päevakorrapunkt)

Päevakord:

1. Väljasõiduistung metsanduse teemal Padisele
2. Info ja muud küsimused

1. Väljasõiduistung metsanduse teemal Padisele

Keskkonnakomisjon sai väljasõiduistungil ülevaate Eesti Erametsaliidu ning Metsa- ja Puidutööstuse Liidu tegevusest ning probleemidest. Kohtumisel kõneldi muudatustest metsanduses, kliimamuutustega kohanemisest, aga ka pesitsusrahust ja kevadsuvistest raietest. Samuti mõeldi, kas looduskaitse peaks olema pelgalt riigi korraldada ning milline võiks olla puidutööstuse tulevik ja kuidas korraldada uute väärimisviiside väljatöötamist. Lisaks vaadeldi erinevaid metsakasvukohatüüpe ning viise, kuidas võiks neis metsa uuendada.

2. Info ja muud küsimused

2.1. Kollektiivne pöördumine "Kohustuslik pesitsusrahu Looduskaitseseadusesse!"

Yoko Alender andis teada, et komisjonile on menetlemiseks edastatud kollektiivne pöördumine "Kohustuslik pesitsusrahu Looduskaitseseadusesse!". Pöördumises nõutakse looduskaitseseaduse muutmist nii, et kõikides Eesti metsades kehtiksid pesitsusrahu tagamiseks vajalikud raiepiirangud 15.04.-15.07 ja kaitsealadel 15.03.-31.08. Komisjoni esimees tegi ettepaneku, et pöördumist menetletakse edasi sügisel. Siis kutsutakse arutelul osalema pöördumise algatajate esindaja ning erinevad huvitatud osapooled (Erametsaliit, Keskkonnaamet, Ornitoloogiaühing, MeM, KeM).

(allkirjastatud digitaalselt)
Yoko Alender
juhataja

(allkirjastatud digitaalselt)
Kristel Kits
protokollija